Постановление

от 30.12.2005 №323

Об утверждении ставки за пользование муниципальными остановками городского пассажирского транспорта

Руководствуясь Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики и в целях возмещения затрат на содержание в надлежащем порядке муниципальных остановок городского пассажирского транспорта

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Утвердить ставку за пользование муниципальными остановками городского пассажирского транспорта на 2006 год в размере 1910,0 рублей в год без учета НДС с одного маршрутного такси, обеспечивающего перевозку пассажиров.

2.
Муниципальному унитарному предприятию «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» (В.С.Николаев) заключить договора с автотранспортными предприятиями и предпринимателями без образования юридического лица, оказывающими услуги по перевозке пассажиров маршрутными такси на маршрутах города.

3.
Отделу по информационно-аналитической работе и связям с общественностью (М.А.Ильина) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы – начальника управления экономики администрации города Чебоксары В.И.Ялуткина.

Глава города Чебоксары
Н.И.Емельянов